DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA
PARTICIPAÇÃO DA COMUNIDADE ESCOLAR JUNTO À GESTÃO DEMOCRÁTICA de
autoria de CLAUDIO DE OLIVEIRA LEÔNCIO PINHEIRO, CLEONEIDE MOURA DO
NASCIMENTO, CLEMILDA BARBOSA DE ANDRADE DA SILVA, LUANA FERREIRA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60014

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60014